[image: image1.png]

                                                 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      РЕШЕНИЕ

      от «21 » февраля   2018года                                                                         № 32.7
О  списании с  баланса
основных  средств
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», рассмотрев акт обследования от 08.02.2018г технического состояния основных средств: разбрасыватель навесной однодисковой к трактору МТЗ-80(год ввода в эксплуатацию январь 2015г) по причине  изношенности имущества, Совет депутатов Голынковского городского  поселения  Руднянского района Смоленской области,
РЕШИЛ:

1.Списать с баланса следующие основные средства:

	№ п/п
	Наименование
	Инвентарный номер
	Дата ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость
	Амортизация
	Остаточная стоимость

	1.
	Разбрасыватель навесной однодисковой
	00000243
	2015
	30 000,00
	0,00
	30 000,00

	Итого:

	30 000,00
	0,00
	30 000,00

2.Настоящее решение подлежит обнародованию в  соответствии с Уставом Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования           Председатель Совета депутатов

Голынковского городского поселения        Голынковского городского поселения

Руднянского районаСмоленской области Руднянского района Смоленской области

                                                                                                                                                                                                                                                                   __________________Н.В.Иванова                    __________________Г.А.Тимофеева